
 

 

 
 
 
 

Radviliškio rajono savivaldybės administracija
Leidimą išdavusio subjekto pavadinimas

 
LEIDIMAS

 
______ m. ______ ______ d.  Nr. ____________________.

 

ŠIUO DOKUMENTU SUTEIKIAMA TEISĖ:

Atlikti statinio (-ių) paprastąjį remontą:
Paskirtis Gyvenamoji (trijų ir daugiau butų - daugiabučiai pastatai) (Gyvenamosios paskirties pastatai) Būsima
paskirtis Nėra
Pavadinimas DAUGIABUTIS GYVENAMASIS NAMAS Būsimas pavadinimas Nėra
Kategorija Neypatingasis Būsima kategorija Nėra
Žemės sklypo (-ų) kad. Nr. 7157/0003:0530
Unikalus Nr. 7195-3003-7013
Adresas (-ai)  (jei suteiktas) Radviliškis, Vaižganto g. 48
Saugoma teritorija Ne
Kultūros paveldo objekto teritorija Ne
Kultūros paveldo vietovė Ne
Kultūros paveldo statinys Ne

DUOMENYS APIE STATINIO PROJEKTĄ
Pavadinimas DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO,VAIŽGANTO G. 48, RADVILIŠKIS, RADVILIŠKIO
R.SAV., STOGO PAPRASTOJO REMONTO APRAŠAS
Numeris 220124-01-PRA Parengimo metai  2023

Duomenys apie statytoją (-us)
Juridinio asmens, kitos užsienio organizacijos ar jų padalinių pavadinimas, kodas
UAB Mano Būstas Radviliškis, 171205389
Kontaktinė informacija
El. p. Gediminas.Puckorius@manobustas.lt, tel. +37063233939
 

Duomenys apie statinio projektuotoją
Juridinio asmens, kitos užsienio organizacijos ar jų padalinių pavadinimas, kodas
MB "Statybų idėja", 303339699
 

Duomenys apie statinio projekto vadovą
Vardas, pavardė Aurelijus Dabrikas
 
Dokumento, suteikiančio teisę užsiimti atitinkama veikla, duomenys
Pavadinimas Kvalifikacijos atestatas
Numeris 35212
Galioja nuo 2015-11-25 Galioja iki 2018-02-23

Duomenys apie statinio projekto bendraautorius
Nėra

 

Leidimą išdavė         _____________                        _______________          _________________
                     pareigos      A. V.                       parašas                        vardas, pavardė



2
 

 
 

 
 

Vadovaujantis Statybos įstatymo 14 straipsnio 1 dalies 12 punktu, statytojas (užsakovas) privalo statant naujus
ar rekonstruojant, griaunant ypatinguosius ir neypatinguosius statinius, atnaujinant (modernizuojant) pastatus,
per Lietuvos Respublikos statybos leidimų ir statybos valstybinės priežiūros informacinę sistemą „Infostatyba“
arba raštu Valstybinei teritorijų planavimo ir statybos inspekcijai prie Aplinkos ministerijos pateikti informaciją
apie numatomą statybos pradžią ir pasamdytą ar paskirtą rangovą, statinio projekto vykdymo priežiūros vadovą,
statinio statybos vadovą, statinio statybos techninį prižiūrėtoją ne vėliau kaip prieš vieną darbo dieną iki statybos
pradžios, apie naujo rangovo, statinio projekto vykdymo priežiūros vadovo, statinio statybos vadovo ir statinio
statybos techninio prižiūrėtojo pasamdymą ar paskyrimą ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo jų pasamdymo ar
paskyrimo dienos.

_________________

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Radviliškio rajono savivaldybės administracija 188726247,
Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Aušros a. 10

Dokumento pavadinimas (antraštė) Leidimas atlikti statinio (-ių) paprastąjį remontą
Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-31 Nr. LSPR-66-230331-00003
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Artūras Valuckas, Artūras Valuckas, Radviliškio rajono

savivaldybės administracija
Sertifikatas išduotas ARTŪRAS VALUCKAS, Radviliškio rajono savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-31 09:10:07 +03:00
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-31 09:10:36 +03:00
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-10-21 11:02:15 – 2024-10-20 11:02:15
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos INGRIDA GRIGALAITIENĖ,  Vyriausioji specialistė INGRIDA

GRIGALAITIENĖ, Radviliškio rajono savivaldybės
administracija

Sertifikatas išduotas INGRIDA GRIGALAITIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-31 10:27:52 +03:00
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-31 10:28:03 +03:00
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-11 17:28:45 – 2023-10-10 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

–

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Avilys SDP eDocs

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-03-31
11:15:30)

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-03-31 11:15:30 Avilys SDP eDocs


